wskaźnik rotacji zobowiązań =(zobowiązania z tyt. dostaw i usług oraz pozostałe * 181 dni) /przychody netto ze sprzedaży

Wskaźnik płynności bieżącej wyniósł 1,80 a wskaźnik płynności szybkiej ukształtował się na poziomie

1,65. Wskaźnik płynności gotówkowej wskazuje, iż w I półroczu 2025 roku zobowiązania bieżące były w

75%  pokryte środkami pieniężnymi i ich ekwiwalentami.

SPRAWOZDANIE ZARZĄDU Z DZIAŁANOŚCI GRUPY ZA OKRES I PÓŁROCZA 2025 ROKU
 (w tysiącach złotych)

51

Wskaźniki rotacji należności uległ skróceniu do 58 dni w I półroczu 2025 r., natomiast wskaźnik rotacji

zobowiązań skrócił się do 45 dni.

4. Stanowisko zarządu odnośnie możliwości zrealizowania wcześniej
publikowanych prognoz wyników na dany rok

Spółka nie publikowała prognoz finansowych na rok 2025 r.

5. Akcjonariusze posiadający bezpośrednio lub pośrednio 5 % ogólnej liczby
głosów na walnym zgromadzeniu

Zgodnie z wiedzą Emitenta struktura akcjonariatu na dzień sporządzenia niniejszego sprawozdania

przedstawia się następująco:

Akcjonariusz
Liczba

akcji
% akcji

Liczba

głosów
% głosów

Dariusz Cegielski
(bezpośrednio i poprzez Euro Investor Sp. z o.o.) *

10 515 123 46,02% 13 015 123 51,35%

Ala Moana Partners Limited 4 835 261 21,16% 4 835 261 19,08%

Nationale-Nederlanden PTE S.A. 2 100 000 9,19% 2 100 000 8,28%

Pozostali 5 397 327 23,62% 5 397 327 21,29%

  22 847 711 100,00% 25 347 711 100,00%

* uwzględniono akcje własne (4.071.509 sztuk) posiadane przez Trans Polonia S.A. zgodnie z art. 87 ust. 5 Ustawa o ofercie publicznej i

warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych

W okresie od dnia przekazania Skonsolidowanego Raportu za I kwartał 2025 r. struktura akcjonariatu

zmieniła się odnośnie posiadanych akcji przez Peter Gyllenhammar AB (Bronsstadet AB), który to

podmiot nie posiada obecnie akcji Emitenta. Akcjonariusz Ala Moana Partners Limited nie posiadał

natomiast akcji na dzień przekazania Skonsolidowanego Raportu za I kwartał 2025 r.